
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364763031432715 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

Referencia: 2024/8013D

Procedimiento: Sesiones de Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA_ (CABAJOG) 

DECRETO DE LA  ALCALDIA PRESIDENCIA

 
Convocatoria y orden del día Sesión Ordinaria de Pleno de 7 de noviembre de 2024.
 

 
 

 
Visto el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de Bases de régimen 
Local, artículo 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de 
Régimen Local, y el artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el 
que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico 
de las Entidades Locales. DISPONGO:  

 
Convocar al AYUNTAMIENTO PLENO, a la sesión ordinaria:

DÍA DE LA SESIÓN: JUEVES 7 DE NOVIEMBRE DE 2024
HORA:                         A LAS 18:00 HORAS
LUGAR: SALÓN DE PLENOS

ORDEN DEL DÍA

1º.- TOMA DE CONOCIMIENTO DECRETO DE REASIGNACIÓN DE CONCEJALÍAS.-



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364763031432715 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

PARTE PRIMERA.- RESOLUTIVA

2º- RESOLUCIÓN ACCIÓN DE NULIDAD ACUERDO DE PLENO 20 DE DICIEMBRE DE 
2023 SOBRE ADJUDICACIÓN CONTRATO DEL SERVICIO DE RECOGIDA, 
TRANSPORTE Y GESTIÓN DE RESIDUOS (EXP. 2024/2675F).-

3º.- ASUNTOS DE URGENCIA.- 

PARTE SEGUNDA.- CONTROL Y FISCALIZACIÓN

4º.- DACIÓN DE CUENTA DE DECRETOS/RESOLUCIONES DE ALCALDÍA.-

5º.- DACIÓN DE CUENTA DE ACTAS DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL.-

6º.- DECLARACIÓN INSTITUCIONAL UNICEF (EXP. 2024/7098Z).-

7º.- MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL VOX PARA DOTAR DE MEDIOS A LA POLICÍA 
LOCAL (EXP. 2024/7726K).-

8º.- MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA PARA GARANTIZAR EL PAGO 
PUNTUAL DE LAS AYUDAS A LA DEPENDENCIA EN LA REGIÓN DE MURCIA (EXP. 
2024/7815H).- 

9º- MOCIONES.-

10º.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-
 

 
Lo manda y firma en San Pedro del Pinatar:  


		2024-11-04T15:19:24+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-11-04T15:19:16+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2024-11-04T14:43:23+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




